

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: سرمایه گذاری کارکنان صنعت برق در منطقه زنجان و قزوین	سرمایه ثبت شده: 351,750
نماد: و برق	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 569904	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/12/30 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1400/06/31	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	سرمایه گذاری کارکنان صنعت برق در منطقه زنجان و قزوین
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت مالی شرکت سرمایه گذاری کارکنان صنعت برق در منطقه زنجان و قزوین (سهامی عام) در تاریخ 30 اسفند ماه 1399 و صورتهای عملکرد مالی، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره مالی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 36 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میاندوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410 انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمیتواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است آگاه میشود و از این رو اظهارنظر حسابرسی ارائه نمیکند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. شرکت صانع روی زنجان (شرکت فرعی مشمول تلفیق) در رابطه با مالیات عملکرد سال های مالی ۱۳۹۶ الی ۱۳۹۸ با توجه به عدم رفع تعهد ارزی سازمان امور مالیاتی ضمن عدم پذیرش معافیت صادراتی مبلغ 28,000 میلیون ریال مازاد بر مبالغ پرداختی مطالبه نموده است. شرکت نسبت به مالیات های تشخیصی مزبور اعتراض نموده و موضوع توسط هیئت های حل اختلاف مالیاتی در دست رسیدگی می باشد. حداقل ذخیره لازم بابت موارد یاد شده و سال های مورد رسیدگی نشده در سطح صورت های مالی معادل مبلغ 48,000 میلیون ریال می باشد. در صورت اعمال تعدیلات مورد لزوم، سود انباشته دوره جاری و مالیات پرداختنی معادل مبلغ فوق به ترتیب کاهش و افزایش می یابد.
4. سایر دریافتنی های شرکت صانع روی زنجان (شرکت فرعی مشمول تلفیق) شامل مبلغ 21,000 میلیون ریال اعتبار مالیاتی ارزش افزوده می باشد. در این رابطه بر اساس برگ مطالبه سازمان مالیات بر ارزش افزوده بخشی از فروش صادراتی شرکت برای سال ۱۳۹۷ به دلیل عدم رفع تعهد ارزی مورد پذیرش واقع نگردیده لذا ضمن عدم پذیرش اعتبار مالیات بر ارزش افزوده، مبلغ 26,000 میلیون ریال نیز توسط مقامات ذیربط مطالبه شده است. شرکت نسبت به مالیات قطعی مزبور اعتراض نموده و موضوع توسط هیئت حل اختلاف بدوی در دست رسیدگی می باشد. حداقل ذخیره لازم بابت مورد یاد شده و سال های رسیدگی نشده در سطح صورت های مالی معادل مبلغ 92,000 میلیون ریال می باشد. در صورت اعمال تعدیلات مورد لزوم، سود انباشته دوره جاری و سایر دریافتنی ها به ترتیب به مبلغ 92,000 میلیون ریال و 21,000 میلیون ریال کاهش و سایر پرداختنی ها به مبلغ 71,000 میلیون ریال افزایش می یابد.
5. درآمد دوره مالی مورد گزارش و سال های قبل شرکت مهندسی اندیشمند شمال غرب (شرکت فرعی مشمول تلفیق) بر اساس صورت وضعیت های ارسالی تایید شده محاسبه و تحت سرفصل درآمدهای عملیاتی منعکس گردیده است. مضافاً کلیه هزینه های انجام شده در رابطه با اجرای عملیات پروژه ها به عنوان بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی در صورت سود و زیان منعکس می شود. همچنین به دلیل عدم استقرار نظام کنترل پروژه و حسابداری انبار، صورت ریز کامل تجهیزات خریداری شده و مصرف شده در پروژه ها ارائه نشده است. روش مورد بحث، مغایر با الزامات استاندارد های حسابداری در خصوص تعیین سود یا زیان نهایی پروژه ها، با رعایت اصل تطابق هزینه و درآمد می باشد. با عنایت به موضوعات فوق، تعدیل حساب ها از این بابت ضروری است. لیکن در غیاب اسناد و مدارک مورد لزوم، تعیین آثار مالی آن در حال حاضر برای این موسسه مشخص نمی باشد.
6. بدهی شرکت مهندسی اندیشمند شمال غرب (شرکت فرعی مشمول تلفیق) از بابت مالیات بر ارزش افزوده و مالیات حقوق به مبلغ 49,000 میلیون ریال انتقالی از سنوات گذاشته بوده که تاکنون تسویه نگردیده، در این خصوص عملکرد شرکت از بابت مالیات بر ارزش افزوده از سال مالی ۱۳۹۲ و از بابت مالیات حقوق سال مالی ۱۳۹۶ تا کنون مورد رسیدگی مقامات ذیربط قرار نگرفته است. همچنین ارقام مندرج در اظهارنامه مالیات و عوارض بر ارزش افزوده با دفاتر قابل انطباق نمی باشد. افزون بر این مالیات دوره مورد گزارش و سال قبل بر اساس سود ابرازی محاسبه و در حسابها منظور شده است. حداقل ذخیره لازم بابت موارد یاد شده در سطح صورتهای مالی معادل مبلغ 15,000 میلیون ریال می باشد. در صورت اعمال تعدیلات مورد لزوم، سود انباشته دوره جاری و سایر پرداختنی ها معادل مبلغ فوق به ترتیب کاهش و افزایش می یابد.

نتیجه گیری مشروط

7.

براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 الی 6 این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استاندارد های حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

بندهای توضیحی

8. صورت های مالی سال مالی منتهی به 31 شهریور 1399 توسط موسسه دیگری مورد حسابرسی قرار گرفته و در گزارش مورخ 3 دی ماه 1399 آن موسسه، نسبت به صورت های مالی مزبور نظر مشروط اظهار شده است.

23 خرداد 1400

موسسه حسابرسی کارای پارس

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1400/03/27 12:09:04	952233	[Jamshid Ahmadi Sign]	شریک موسسه کارای پارس
1400/03/27 12:11:00		Majid Nikbakht Sheibani [[Sign]	مدیر موسسه کارای پارس

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۳۹۹/۰۶/۳۱					
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۲,۳۶۷	۸,۸۴۲	۴۰	پرداختنی‌های تجاری	۰	۰	۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۴۵,۴۶۱	۴۷,۵۴۵	(۴)	پرداختنی‌های غیرتجاری	۵۹۴	۴۷۱	۲۶
دریافتنی‌های تجاری	۲۵۱,۶۵۷	۲۹۰,۴۸۵	(۱۳)	مالیات پرداختنی	۵۸	۸۷۰	(۹۳)
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱,۴۳۲	۱,۶۶۳	(۱۴)	سود سهام پرداختنی	۲۳,۵۸۲	۴,۶۷۳	۶۱۹
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۷,۶۱۷	۵,۳۰۸	۴۶	تسهیلات مالی	۰	۰	۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	ذخایر	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۳۱۸,۵۳۴	۳۵۳,۷۴۳	(۱۰)	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۶۵۶	--
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های جاری	۳۴,۲۳۴	۶,۶۷۰	۴۱۳
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷۸,۳۳۵	۷۷,۱۹۵	۱	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۳۱۲	۳۴۳	(۹)	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۶۸,۴۱۶	۵۱,۱۹۴	۳۴	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۰	۱۲۸	--
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۴۷,۰۶۳	۱۲۸,۷۳۲	۱۴	جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	۱۲۸	--
				جمع بدهی‌ها	۳۴,۲۳۴	۶,۷۹۸	۴۰۴
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۱۱۷,۲۵۰	۱۱۷,۲۵۰	۰

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۳۹۹/۰۶/۳۱					
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
				صرف (کسر) سهام			
				سهام خزانه			
				اندوخته قانونی			
				سایر اندوخته‌ها			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
				سود (زیان) انباشته			
				جمع حقوق صاحبان سهام			
جمع دارایی‌ها	۴۶۵,۵۹۷	۴۸۲,۴۷۵	(۳)	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۴۶۵,۵۹۷	۴۸۲,۴۷۵	(۳)

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
				حسابرسی شده
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی				
درآمد سود سهام	۴,۳۳۳	۰		۲۹۰,۸۷۰
درآمد سود تضمین شده	۵	۰		۹

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۶,۵۶۵	۶,۴۷۲	۱	۴۸,۳۹۵
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۹۴۰	۳,۱۱۰	(۷۰)	۱,۹۶۰
جمع درآمدهای عملیاتی	۱۱,۸۴۳	۹,۵۸۲	۲۴	۳۴۱,۱۳۴
هزینه های عملیاتی				
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۹,۲۵۷)	(۵,۵۲۲)	۶۸	(۱۱,۷۴۴)
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰	۰	۰
جمع هزینه های عملیاتی	(۹,۲۵۷)	(۵,۵۲۲)	۶۸	(۱۱,۷۴۴)
سود (زیان) عملیاتی	۲,۵۸۶	۴,۰۶۰	(۲۶)	۳۲۹,۳۹۰
هزینه های مالی	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲,۵۸۶	۴,۰۶۰	(۲۶)	۳۲۹,۳۹۰
مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	(۴۹۰)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲,۵۸۶	۴,۰۶۰	(۲۶)	۳۲۸,۹۰۰
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۲,۵۸۶	۴,۰۶۰	(۲۶)	۳۲۸,۹۰۰
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۲۲	۳۵	(۳۷)	۲,۸۰۵
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۲۲	۳۵	(۳۷)	۲,۸۰۵
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	۰	۰

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	۰	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۲,۵۸۶	۴,۰۶۰	(۳۶)	۳۲۸,۹۰۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۳۴۶,۱۰۹	۹۳,۵۸۴	۲۷۴	۹۳,۵۸۴
تعدیلات سنواتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۳۴۶,۱۰۹	۹۳,۵۸۴	۲۷۴	۹۳,۵۸۴
سود سهام مصوب	(۴۶,۹۰۰)	(۲۰,۱۰۰)	۱۳۳	(۲۰,۱۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	(۵۰,۲۵۰)	--	(۵۰,۲۵۰)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۲۹۹,۲۰۹	۲۳,۲۳۴	۱,۲۴۶	۲۳,۲۳۴
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	۰	۰
سود قابل تخصیص	۳۰۱,۷۹۵	۲۶,۲۹۴	۱,۰۴۸	۲۵۱,۱۳۴
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	۰	(۵,۰۲۵)
انتقال به سایر اندوخته ها	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۳۰۱,۷۹۵	۲۶,۲۹۴	۱,۰۴۸	۳۴۶,۱۰۹
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۰	۰	۰	۰
سرمایه	۱۱۷,۲۵۰	۱۱۷,۲۵۰	۰	۱۱۷,۲۵۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۲۳,۹۹۶	۲۷,۷۳۵	(۱۳)	۳۲,۶۶۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۲۳,۹۹۶	۲۷,۷۳۵	(۱۳)	۳۲,۶۶۰
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود پرداختی بابت استقراض	۰	۰	۰	۰
سود سهام پرداختی	(۲,۲۱۷)	(۱۹,۲۳۰)	(۸۸)	(۱۹,۱۲۳)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۲,۲۱۷)	(۱۹,۲۳۰)	(۸۸)	(۱۹,۱۲۳)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(۸۱۲)	(۲۸۷)	۱۸۳	(۲۸۷)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۷,۴۴۲)	(۴,۰۰۴)	۳۳۶	(۸,۰۹۱)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۵)	--	(۱۰۵)
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	۰	۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۷,۴۴۲)	(۴,۰۰۹)	۳۳۵	(۸,۱۹۶)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۳,۵۲۵	۴,۲۰۹	(۱۶)	۵,۰۵۴
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
وجه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۰	۰	۰	۰
بازپرداخت اصل استقراض	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	۰	۰	۰	۰
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳,۵۲۵	۴,۳۰۹	(۱۶)	۵,۰۵۴
موجودی نقد در ابتدای دوره	۸,۸۴۲	۳,۷۸۸	۱۳۳	۳,۷۸۸
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد در پایان دوره	۱۲,۳۶۷	۷,۹۹۷	۵۵	۸,۸۴۲
مبادلات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

صورت خلاصه سرمایه گذاریها به تفکیک گروه صنعت

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس									خارج از بورس			جمع سرمایه گذاری					
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			انتهای دوره			تغییرات		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده
استخراج کانه های فلزي	۱	۲,۶۹۱	۱,۸۰۲	۱,۲۸۰	۸۸۲	۱	۳,۹۷۱	۳,۶۸۴	۲	۵۶,۳۹۵	۰	۲	۵۶,۳۹۵	۰	۲	۵۶,۳۹۵	۰	۲
فراورده های نفتي، کک و سوخت هسته اي	۱	۲,۰۴۵	۱,۷۴۴	(۲,۰۴۵)(۱,۷۴۴)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۲,۰۴۵	۱.۶۴	۲۱۷.۰۹(۳,۰۴۵)

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس									خارج از بورس									جمع سرمایه گذاری									
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	
ماشین آلات و دستگاه‌های برقی	۲	۱۷,۹۷۱	۱۶,۲۱۳	(۷,۸۹۹)	(۴,۳۰۹)	۲	۱۳,۶۶۳	۸,۳۱۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۱۳,۶۶۳	۸,۳۱۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱.۰۴
شرکتهای چند رشته آی صنعتی	۰	۰	۰	۲,۱۷۹	۲۳۱.۳۳	۱	۲,۱۷۹	۱,۳۵۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۲,۱۷۹	۱,۳۵۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱.۷۶
انبوه سازی، املاک و مستغلات	۱	۹۴۸	۹,۳۸۹	(۹۴۸)	(۹۴۸)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مخابرات	۱	۲,۵۴۶	۶۰,۰۵۱	۳۰۰	(۵۶,۸۶۸)	۱	۲,۸۴۶	۳,۱۸۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۲,۸۴۶	۳,۱۸۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲.۳
فعالیت‌های کمکی به نهادهای مالی واسط	۱	۲,۵۱۶	۹۰۵,۷۹۴	۰	(۳۷۷,۲۰۸)	۱	۲,۵۱۶	۵۳۸,۵۸۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۲,۵۱۶	۵۳۸,۵۸۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲.۰۳
عرضه برق، گاز، بخار و آب گرم	۱	۷۷۷	۱,۸۳۴	۳۵۶	(۶۸۰)	۱	۱,۱۳۳	۱,۱۴۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۱,۱۳۳	۱,۱۴۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰.۹۲
بانک‌ها و مؤسسات اعتباری	۱	۱,۰۸۴	۱,۳۳۶	۱,۴۷۵	۵۵۱	۲	۲,۵۵۹	۱,۸۷۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۲,۵۵۹	۱,۸۷۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲.۰۷
سایر محصولات کانی غیر فلزی	۱	۱,۵۵۷	۱,۳۷۸	(۱,۵۵۷)	(۱,۳۷۸)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سرمایه گذاری‌ها	۱	۷,۲۸۳	۱۴,۳۳۵	۱,۶۶۷	(۱۷۶.۹۶)	۲	۸,۹۵۰	۱۱,۶۳۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۸,۹۵۰	۱۱,۶۳۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷.۲۳
محصولات شیمیایی	۳	۷,۸۹۱	۱۸,۹۸۹	(۲۴۵)	(۲۴۵)	۴	۷,۶۴۶	۱۰,۵۹۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴	۷,۶۴۶	۱۰,۵۹۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶.۱۸

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس									خارج از بورس									جمع سرمایه گذاری								
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	
مواد و محصولات دارویی	۱	۲۳۶	۱,۷۱۵	(۲۳۵)	(۱,۷۱۵)	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
استخراج سایر معادن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تولید محصولات کامپیوتری الکترونیکی و نوین	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
حمل و نقل، انبارداری و ارتباطات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
خدمات فنی و مهندسی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
سایر فعالیتها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع	۱۵	۴۷,۵۴۵	۱,۰۳۴,۳۶۰	(۲,۰۸۲)	(۴۶۴,۹۸۱)	۱۵	۴۵,۴۶۳	۵۶۹,۳۷۹	۱۵	۷۷,۱۹۵	۱,۱۴۰	۱۵	۷۸,۳۳۵	۳۰	۱۲۴,۷۴۰	۱۰۰	(۹۴۳)	۱۰۰	۱۲۳,۷۹۸	۳۰	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	
ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها																											
لطفا دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید																											

صورت وضعیت پورتهوی شرکت‌های پذیرفته شده در بورس

انتهای دوره						تغییرات			ابتدای دوره			ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
افزایش (کاهش)	ارزش هر سهم (ریال)	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش بازار	بهای تمام شده	درصد مالکیت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام			

انتهای دوره						تغییرات			ابتدای دوره			ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
افزایش (کاهش)	ارزش هر سهم (ریال)	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش بازار	بهای تمام شده	درصد مالکیت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام			
۸۸۳	۱۳,۰۳۰	۹,۴۹۶	۳,۲۵۷	۲,۳۷۴	۰	(۳,۲۵۷)	۹۸۵	(۵۰,۰۰۰)	۵,۵۱۴	۱,۳۸۹	۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۱,۵۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین
(۱)	۱		۰	۱	۰	(۱,۷۱۵)	(۲۳۵)	(۳۰,۰۰۰)	۱,۷۱۵	۲۳۶	۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴,۳۵۰,۰۰۰	سرمایه گذاری دارویی تامین
۳۳۷	۱۰,۲۷۰	۹,۱۸۱	۳,۱۸۳	۲,۸۴۶	۰	(۵۶,۸۶۸)	۳۰۰	۱۰,۰۰۰	۶۰,۰۵۱	۲,۵۴۶	۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	مخابرات ایران
۰	۱	۰	۰	۰	۰	(۹,۳۸۹)	(۹۴۸)	(۱۹۰,۰۰۰)	۹,۳۸۹	۹۴۸	۱۹۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴,۰۰۶,۶۳۳	سرمایه گذاری شاهد
۲,۶۵۲	۶,۷۴۰	۵,۰۸۳	۱۰,۷۸۴	۸,۱۳۲	۰.۰۳	(۳,۴۵۱)	۸۴۹	۱۰۰,۰۰۰	۱۴,۳۲۵	۷,۲۸۳	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری صنعت و معدن
۷۵۲	۲۵,۷۷۰	۱۸,۲۵۰	۲,۵۷۷	۱,۸۲۵	۰	(۴,۰۰۸)	(۲,۹۰۷)	(۱۶۰,۰۰۰)	۶,۵۸۵	۴,۷۳۲	۲۶۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸,۰۶۴,۰۰۰	پتروشیمی اراک
۱,۸۴۹	۱۰,۷۴۰	۴,۵۷۷	۳,۲۳۲	۱,۳۷۳	۰	(۳,۶۶۸)	(۳۹۷)	۷۰,۰۰۰	۶,۸۹۰	۱,۷۷۰	۳۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۸۷,۰۰۰,۰۰۰	مادر (هلدینگ) صنایع پتروشیمی خلیج فارس
۵۲۶,۰۷۰	۳۷۱,۰۷۰	۱,۲۹۰	۵۲۸,۵۸۶	۲,۵۱۶	۰.۳۳ (۳۷۷,۲۰۸)	۰	۰	۰	۹۰۵,۷۹۴	۲,۵۱۶	۱,۹۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	بورس انرژی ایران (بورس انرژی)
۱۱	۲,۸۶۰	۲,۸۳۳	۱,۱۴۴	۱,۱۳۳	۰	(۶۸۰)	۳۵۶	۱۲۶,۲۰۴	۱,۸۲۴	۷۷۷	۲۷۳,۷۹۶	۱,۰۰۰	۱۰,۵۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری نیرو
(۴,۵۶۱)	۳,۷۶۰	۴,۵۱۴	۷,۱۷۶	۱۱,۷۳۷	۰.۰۱	(۸,۱۳۸)	(۴,۹۴۱)	۲,۲۴۰,۰۰۰	۱۵,۳۱۴	۱۶,۶۷۸	۳۶۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۶,۴۰۳,۷۵۶	ایران ترانسفو
(۸۲۰)	۹,۰۶۰	۱۴,۵۲۷	۱,۳۵۹	۲,۱۷۹	۰	۱,۳۵۹	۲,۱۷۹	۱۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۱۶,۲۵۰,۰۰۰	سرمایه گذاری گروه توسعه ملی (سرمایه گذاری بانک ملی ایران)
(۱۶۳)	۴,۳۱۰	۴,۸۵۳	۱,۲۹۳	۱,۴۵۶	۰	(۳۳)	۳۷۲	۱۰۰,۰۰۰	۱,۳۲۶	۱,۰۸۴	۲۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۰۷,۰۴۲,۸۶۲	بانک ملت
۰	۱	۰	۰	۰	۰	(۱,۷۴۴)	(۲,۰۴۵)	(۱۲۰,۰۰۰)	۱,۷۴۴	۲,۰۴۵	۱۲۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۶۵۰,۰۰۰	سرمایه گذاری صنعت نفت
۰	۱	۰	۰	۰	۰	(۱,۳۷۸)	(۱,۵۵۷)	(۳۰,۰۰۰)	۱,۳۷۸	۱,۵۵۷	۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۰۰,۰۰۰	فرآورده های نسوز ایران
(۱,۳۸۷)	۱۳,۴۳۰	۱۹,۸۵۵	۲,۶۸۴	۳,۹۷۱	۰	۸۸۲	۱,۲۸۰	۱۸۹,۰۰۰	۱,۸۰۳	۲,۶۹۱	۱۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	باما
(۷۸۷)	۳,۴۵۰	۵,۸۳۳	۱,۱۳۸	۱,۹۲۵	۰	۳۳۹	۶۳۲	۱۹۵,۹۹۹	۸۹۹	۱,۲۹۳	۱۳۴,۰۰۱	۱,۰۰۰	۸,۰۴۰,۱۰۳	کابل شهید قندی
۳۴	۱,۴۲۰	۱,۳۶۳	۸۵۲	۸۱۸	۰	۸۵۲	۸۱۸	۶۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۴۷,۰۵۲,۶۹۱	سرمایه گذاری استان زنجان
(۵۳۴)	۱۱,۰۰۰	۱۴,۸۱۴	۱,۵۴۰	۲,۰۷۴	۰	۱,۵۴۰	۲,۰۷۴	۱۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	گروه پتروشیمی سرمایه گذاری ایرانیان
(۵۱۹)	۱۹,۴۸۶	۳۶,۷۶۷	۵۸۴	۱,۱۰۳	۰	۵۸۴	۱,۱۰۳	۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۶,۴۰۰,۰۰۰	بانک دی
۵۲۳,۹۱۶			۵۶۹,۳۷۹	۴۵,۴۶۳		(۴۶۴,۹۸۱)	(۲,۰۸۲)		۱,۰۳۴,۳۶۰	۴۷,۵۴۵				جمع

صورت وضعیت پورتنوی شرکت‌های خارج از بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره			تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	هر سهم (ریال)	
مهندسین اندیشمند شمال غرب	۱۹,۳۰۴	۱,۰۰۰	۶,۶۶۰,۰۰۰	۶,۶۶۰	۰	۰	۳۴.۵	۶,۶۶۰	۱,۰۰۰	۰
توسعه فن آوری روی گستران زنجان	۱۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۴,۹۳۵,۰۰۰	۱۵,۴۳۹	۰	۰	۹۹.۵	۱۵,۴۳۹	۱,۰۳۴	۰
پالایش روغنهای صنعتی زنگان	۵۲,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵,۲۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰	۰	۰	۱۰	۳,۰۰۰	۵۷۷	۰
شرکت توسعه پستهای ایران ترانسفو	۳۲۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۴۱۴,۹۳۶	۳,۷۷۶	۲,۰۴۸,۹۶۲	۱,۰۸۰	۱.۷۱	۳,۸۵۶	۷۰۶	۰
حمل و نقل آشنا راه سما	۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴,۵۰۰,۰۰۰	۳,۱۵۰	۰	۰	۱۵	۳,۱۵۰	۷۰۰	۰
سیمان خمسه	۲,۲۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۴۵۲,۶۶۳	۱,۴۶۰	۰	۰	۰.۰۶	۱,۴۶۰	۱,۰۰۵	۰
سیمان زنجان	۳۷۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۵۷,۰۴۳	۴۵۷	۰	۰	۰.۱۲	۴۵۷	۱,۰۰۰	۰
ماهان تجارت زنجان	۲۳,۴۰۰	۱,۰۰۰	۷۳۰,۰۰۰	۷۳۰	۶۰,۰۰۰	۶۰	۳.۳۳	۷۸۰	۱,۰۰۰	۰
توزیع نیروی برق استان زنجان	۱۰	۱,۰۰۰	۲,۰۰۰	۶۵۹	۰	۰	۲۰	۶۵۹	۳۳۹,۵۰۰	۰
توزیع نیروی برق استان قزوین	۱۰	۱,۰۰۰	۲,۰۰۰	۲۱۰	۰	۰	۲۰	۲۱۰	۱۰۵,۰۰۰	۰
سیمین سهام خمسه	۵,۴۰۰	۱,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۱۰	۰	۰	۵.۵۶	۳۱۰	۱,۰۳۳	۰
صانع روی زنجان	۸۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۹,۳۶۳,۲۵۵	۴۰,۸۶۶	۰	۰	۴۹.۲	۴۰,۸۶۶	۱,۰۳۸	۰
کوشانیروی خمسه	۵۰۰	۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۰	۰	۰	۱۰	۵۰	۵۰,۰۰۰	۰
توان نیروی زنگان	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۳۰,۹۹۹	۳۱۰	۰	۰	۳۱	۳۱۰	۱۰,۰۰۰	۰
خدماتی آبادگران صنعت برق استان زنجان	۳,۵۲۸	۱,۰۰۰	۱,۱۲۸	۱,۱۲۸	۰	۰	۰.۰۳	۱,۱۲۸	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰
جمع			۷۷,۱۹۵			۱,۱۴۰		۷۸,۳۳۵		

صورت ریز معاملات سهام تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
شرکت توسعه پستهای ایران ترانسفو	۳,۰۴۸,۹۶۳	۵۳۷	۰	۱,۰۸۰
ماهان تجارت زنجان	۶۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۶۰
سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین	۱۰۰,۰۰۰	۱۶,۷۹۰	۱,۶۷۹	۰
مخابرات ایران	۳۰,۰۰۰	۱۶,۰۰۰	۴۸۰	۰
سرمایه گذاری شاهد	۳۵,۰۰۰	۳۹,۳۷۱	۱,۰۲۸	۰
سرمایه گذاری صنعت و معدن	۱۲۰,۰۰۰	۷,۹۰۰	۹۴۸	۰
پتروشیمی اراک	۱۰,۰۰۰	۱۹,۵۰۰	۱۹۵	۰
مادر (هلدینگ) صنایع پتروشیمی خلیج فارس	۳۰۰,۰۰۰	۳,۷۴۶	۱,۱۳۴	۰
سرمایه گذاری نیرو	۱۴۶,۳۰۴	۲,۸۳۴	۴۱۳	۰
ایران ترانسفو	۳,۳۹۶,۸۵۰	۴۴۷	۱,۰۷۳	۰
سرمایه گذاری گروه توسعه ملی (سرمایه گذاری بانک ملی ایران)	۱۵۰,۰۰۰	۱۴,۵۲۶	۲,۱۷۹	۰
بانک ملت	۱۰۰,۰۰۰	۳,۷۳۰	۳۷۳	۰
سرمایه گذاری صنعت نفت	۳۰,۰۰۰	۱۲,۶۶۶	۳۸۰	۰
فراورده های نسوز ایران	۲۰,۰۰۰	۳۹,۶۵۰	۷۹۳	۰
پاما	۲۰۹,۰۰۰	۸,۰۳۳	۱,۶۷۷	۰
کابل شهید قندی	۳۴۵,۹۹۹	۴,۰۷۷	۱,۰۰۳	۰
سرمایه گذاری استان زنجان	۶۰۰,۰۰۰	۱,۳۶۳	۸۱۸	۰
گروه پتروشیمی سرمایه گذاری ایرانیان	۱۴۰,۰۰۰	۱۴,۸۱۴	۲,۰۷۴	۰
بانک دی	۳۰,۰۰۰	۳۶,۷۶۶	۱,۱۰۳	۰
جمع			۱۷,۳۳۹	۱,۱۴۰

توجه: در صورت تغییرات در سرمایه گذاری برخی از شرکتها ناشی از اجرای افزایش سرمایه، مراتب به نحو مقتضی در این بخش ارائه گردد.

صورت ریز معاملات سهام واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین	۱۵۰,۰۰۰	۴,۶۲۶	۶۹۴	۲۲,۰۴۰	۳,۳۰۶	۲,۶۱۲
سرمایه گذاری دارویی تامین	۳۰,۰۰۰	۷,۸۳۳	۲۳۵	۵۰,۴۳۳	۱,۵۱۳	۱,۲۷۸
مخابرات ایران	۲۰,۰۰۰	۹,۰۰۰	۱۸۰	۱۴,۲۵۰	۲۸۵	۱۰۵
سرمایه گذاری شاهد	۲۲۵,۰۰۰	۸,۷۸۲	۱,۹۷۶	۱۸,۸۸۰	۴,۳۴۸	۲,۲۷۲
سرمایه گذاری صنعت و معدن	۲۰,۰۰۰	۴,۹۵۰	۹۹	۹,۴۵۰	۱۸۹	۹۰
پتروشیمی اراک	۱۷۰,۰۰۰	۱۸,۲۴۷	۳,۱۰۲	۲۳,۶۳۵	۴,۰۱۸	۹۱۶
مادر (هلدینگ) صنایع پتروشیمی خلیج فارس	۲۳۰,۰۰۰	۶,۶۱۳	۱,۵۲۱	۱۱,۵۰۰	۲,۶۴۵	۱,۱۲۴
سرمایه گذاری نیرو	۲۰,۰۰۰	۲,۸۵۰	۵۷	۶,۱۰۰	۱۲۲	۶۵
ایران ترانسفو	۱۵۶,۸۵۰	۳۸,۳۴۲	۶,۰۱۴	۲۸,۱۶۷	۴,۴۱۸	(۱,۵۹۶)
سرمایه گذاری صنعت نفت	۱۵۰,۰۰۰	۱۶,۱۶۶	۲,۴۲۵	۱۶,۵۴۰	۲,۴۸۱	۵۶
فراورده های نسوز ایران	۵۰,۰۰۰	۴۷,۰۰۰	۲,۲۵۰	۴۷,۳۶۰	۲,۳۶۸	۱۸
باما	۲۰,۰۰۰	۱۹,۸۵۰	۳۹۷	۲۲,۸۰۰	۴۵۶	۵۹
کابل شهید قندی	۵۰,۰۰۰	۷,۴۳۰	۳۷۱	۳,۳۸۰	۱۶۹	(۲۰۲)
جمع			۱۹,۴۲۱		۲۶,۳۱۸	۶,۷۹۷